为贯彻落实《天津市企业家队伍建设“111”工程实施细则》（津人才〔2018〕8 号）和

《天津市中长期人才发展规划（2010—2020 年）》（津党发〔2010〕8 号），培养造就一批经

营业绩突出、创新能力处于国内同行业领先地位、在行业或区域具有一定知名度的“新型企

业家”，根据市人才办《关于做好 2018 年天津市企业家队伍建设“111”工程申报工作的通

知》（津人才办〔2018〕14 号），市科委将组织开展 2018 年（第七批）天津市“新型企业家”

的申报工作，现就有关事宜通知如下：

  一、组织推荐

  严格按照市人才办《关于做好 2018 年天津市企业家队伍建设“111”工程申报工作的通

知》（津人才办〔2018〕14 号）（见附件 1）和《2018 年天津市企业家队伍建设“111”工程

“新型企业家”申报评审工作方案》（见附件 2）的各项要求，做好组织推荐工作。

  已入选天津市人才发展特殊支持计划“杰出企业家”项目、天津市“新型企业家培养工

程”人才纳入“111”工程统一跟踪培养管理，不再重复申报。

  二、具体要求

  （一）申报人需填写《天津市企业家队伍建设“111”工程新型企业家申报书》（见附件

3），并附有关证明材料，合订成册一式一份，连同电子文档一并报组织申报单位。

  （二）各组织申报单位于 5 月 10 日前将推荐名单汇总表（见附件 4）、申报材料（含电

子版），报送或邮寄到受理单位（天津市科学学研究所，地址：天津市河东区新开路 138 号

502 室，E-mail: srtiss@126.com，电话/传真：24324835）。

  （三）联系人及电话

  天津市科学学研究所：许优美  24324835

  天津市科委政策法规处：董怡  58832856

  各组织申报单位的联系人及电话，请见附件 5

 附件：

  1.《关于做好 2018 年天津市企业家队伍建设“111”工程申报工作的通知》（津人才办〔2018〕

14 号）

  2.《2018 年天津市企业家队伍建设“111”工程“新型企业家”申报评审工作方案》

  3.天津市企业家队伍建设“111”工程新型企业家申报书

  4.天津市新型企业家申报推荐名单汇总表

  5.各组织申报单位的联系人及电话一览表